
 

  

Základní škola a Mateřská škola, Deblín, 
okres Brno – venkov, příspěvková organizace 
Deblín 277, 664 75  734 154 045 
IČ: 75 003 082  sekretariat@zs-deblin.cz 
bankovní spojení: 213547755/0600  www.zs-deblin.cz 

Žádost o povolení individuálního vzdělávání 
 
Jméno zákonného zástupce žáka: _____________________________________ 

 

Adresa žadatele: __________________________________________________ 

 

Tel. žadatele: ____________________ E-mail: __________________________ 

 
V souladu s § 41 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání, školský zákon, žádám o povolení individuálního 

vzdělávání pro syna /dceru: 

 

Jméno a příjmení: __________________________________________________ 

 

Datum nar.: ________________________ Rodné číslo: _______________________ 
 

Trvalé bydliště žáka: ___________________________________________________ 

 

 

Období (ročník, popř. pololetí, kdy má být žák individuálně vzděláván): 

 
Od……………………………………do…………………………………….. 

 

Důvody pro individuální vzdělávání žáka: (napište svoje důvody)      

  

____________________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 
Popis prostorového a materiálně technického zabezpečení vzdělávání a podmínek 

ochrany zdraví individuálně vzdělávaného žáka: 
 

 

 

  

Doklady osvědčující splnění vzdělání osoby, která bude žáka individuálně vzdělávat: 

Viz Příloha č. 1 (kopie maturitního vysvědčení nebo dokladu o ukončení vysoké školy)  
 

 

 

 

    

 



 

  

Základní škola a Mateřská škola, Deblín, 
okres Brno – venkov, příspěvková organizace 
Deblín 277, 664 75  734 154 045 
IČ: 75 003 082  sekretariat@zs-deblin.cz 
bankovní spojení: 213547755/0600  www.zs-deblin.cz 

Seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce používány, pokud nejde o 

učebnice uvedené v § 27 odst. 1: 

(Nepatří sem učebnice, které mají schvalovací doložku MŠMT a jejichž seznam vyšel 
ve věstníku. Napište jen, co používáte mimo učebnice. Např. encyklopedie, výukové 

programy). 

  

 

 

  
 

  

Další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzdělávání žáka: 

 

 

  
Vyjádření školského poradenského zařízení: viz Příloha č. 2 

 

  

Zákonní zástupci dítěte (žáka) se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím k základnímu 

vzdělávání (přestupu do jiné základní školy, s odkladem školní docházky aj.) bude  

 

vyřizovat zákonný zástupce: _____________________________ 
 

 

___________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení – oba zákonní zástupci  

 

___________________________________________________________________ 

Podpisy - obou zákonných zástupců 

V __________________ dne ___________  


